
UCHWAŁA  NR  XIII/143/2000
RADY  MIEJSKIEJ  W  KOSTRZYNIE  N.ODRĄ

Z  DNIA  17 LUTEGO  2000 R.

w sprawie: zmiany Budżetu Miasta Kostrzyna na 2000 rok.

Na podstawie art.18.ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. Nr 13, poz.74 z późniejszymi zmianami) Rada Miasta w Kostrzynie uchwala co
następuje:
§ 1
Zwiększa się plan Budżetu Miasta na 2000 rok w następujący sposób:
1) DOCHODY  BUDŻETOWE O KWOTĘ : 159.400,00 zł.
w tym :
W DZIALE 74   - GOSPODARKA MIESZKANIOWA ORAZ

NIEMATERIALNE USŁUGI KOMUNALNE
159.400,00

Rozdz 7552 -  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 159.400,00
§ 33 -  Dochody z dzierżawy i leasingu 159.400,00

1) wpływy z dzierżawy oczyszczalni ścieków ul
Graniczna i Asfaltowa

159.400,00

2) WYDATKI  BUDZETOWE  O KWOTĘ : 159.400,00 zł..
w tym :
W DZIALE 70   - GOSPODARKA  KOMUNALNA 80.000,00

Rozdz. 7395 -  Pozostała działalność 80.000,00
§ 72 -  Wydatki na finansowanie inwestycji jednostek

budżetowych i zakładów budżetowych
80.000,00

1) budowa piaskownika na zakończeniu kanalizacji
deszczowej - Stare Miasto

80.000,00

W DZIALE 74    - GOSPODARKA MIESZKANIOWA ORAZ
NIEMATERIALNE  USŁUGI KOMUNALNE

79.400,00

Rozdz 7695 -  Pozostała działalność 79.400,00
§ 36 -  Usługi materialne 79.400,00

1) remont i zagospodarowanie obiektów
powojskowych

79.400,00

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Kostrzyna.
§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

Przewodnicząca  Rady  Miejskiej
Anna Żytkowiak

 


